
Město Šlapanice

Zápis z jednání výboru ZM

Název 3. zasedání finančního výboru

Datum konání 17.4.2019
Místo konání Zasedací místnost MÚ Šlapanice

Přítomni

Ing. Miroslav Staněk , Mgr. Alexandra Peschlová ,
Alena Maršálkově, Ing. Eva Míčová , Ing. Jana Skácelová , 
Ing. Martin Adamec , Jaroslav Daňo

Omluveni Ing. Gabriela Riegrová , Ing. Petr Horák

Program Viz. níže

Obsah

Program:
1. Zahájení a schválení programu jednání, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu
2. Dotace spolkům 2019
3. Nabídka investičního zhodnocení financí města
4. Diskuze členů FV - různé
5. Závěr 

Průběh jednání:
1. Zahájení a schválení programu jednání, určení zapisovatele a ověřovatele zápisu

Jednání zahájeno v 18:00. Zapisovatelem určen Ing. Staněk, ověřovatelem bude
Ing. Martin Adamec. Předseda FV konstatoval přítomnost 7 členů FV, FV je
usnášeníschopný.
Schválen program jednání.
Hlasování: 7 pro 

Návrh schválen

2. Dotace spolkům 2019
Členové FV se seznámili s navrženými dotacemi na rok 2019 po zapracování připomínek 
fin. odborem a po projednání v komisích . S takto navrženými dotacemi FV souhlasí.
Dále předseda FV předal žádost spolku Junák na mimořádnou dotaci ve výši
50.000,-Kč na zajištění akce 100 let skautingu ve Šlapanicích spojenou s vydáním sborníku
100 let skautingu ve Šlapanicích a vydáním speciální výroční známky k této akci.

Návrh usnesení:
FV schvaluje dotace pro grantový program sport, kultura a individuální a doporučuje 
RM a ZM je schválit.
FV doporučuje RM a ZM udělit mimořádnou dotaci ve výši 50.000,- Kč spolku Junák 
na zajištění akce 100 let skautingu ve Šlapanicích.

Hlasování: 7 pro
Návrh schválen____________________________________________________________

Vyhotovil



Město Šlapanice

Zápis zjednání výboru ZM

Obsah

3. Nabídka investičního zhodnocení financí města
Členové FV se seznámili s vypracovanými nabídkami spořících účtů a přehledem všech 
účtů , které město využívá.
Diskuze:
- město má na několika účtech velké zůstatky během celého roku
- reálný úrok by mohl být přes 1% 

fin. prostředky by byly k dispozici
- je nutno nechat vypracovat podrobné podklady k dalšímu rozhodování 

Návrh usnesení:
Předseda FV požádá tajemníka úřadu o zajištění podrobného přehledu všech úětů 
města včetně jejich zůstatků během roku 2018 , bankovních poplatků a 
připsaných úroků za rok 2018 a aktuálních stavů na účtech k 30.4.2019.

Hlasování: 7 pro 
Návrh schválen

4 . Diskuze členů FV - různé
Další termín jednání FV bude ve středu 22.5. 2019 v 17:45 hodin.
Hlavním tématem bude schválení závěrečného účtu města za rok 2018.

5. Závěr
Jednání bylo ukončeno v 18:50.
Zpracoval a zapsal: Ing. Miroslav Staněk 
V Šlapanicích 17.4.2019


